
Zarządzenie Nr RMiG.120.5.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie: w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy Łosice w 

roku 2024. 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert w 

otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy Łosice w 

roku 2024. 

2. Ogłoszenie w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na terenie Miasta i Gminy Łosice w 

roku 2024, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Łosice, podczas jego 

nieobecności Inspektorowi ds. Gospodarczych i Administracji. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łosice 

/-/Mariusz Kucewicz 


